
Nº 175, terça-feira, 12 de setembro de 2017 27ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017091200027

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2 - Cargo de Nível de Classificação "D"
2.1 - CONCURSO 103 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003017/2014-54

.Clas
188º

ELISANGELA CRISTINE CAMPOS MORAES Na vaga código 0678979, decorrente da aposentadoria de Iolanda Maria Deotti Nunes, Portaria nº 1056, DOU de
15/08/2017 - (Processo nº 23071.017507/2017-11).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

PORTARIA No- 1.182, DE 5 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017, resolve:
NOMEAR o candidato habilitado no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Governador Valadares, objeto do Edital nº 26/2016, de

30/08/2016, DOU de 31/08/2016, homologado pela Portaria nº 548 de 10/05/2017, DOU de 26/05/2017, seção 1, páginas 27 e 28, conforme abaixo discriminado:
A - LOTAÇÃO: CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
1 - Cargo de Nível de Classificação "D"
1.1- CONCURSO 01/2016 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA ANÁLISES CLÍNICAS
(Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).
Processo: 23071.015936/2016-72

.Clas
6º

BRUNO FARIA DE PAULA Na vaga código 0869530, decorrente da redistribuição do MEC, Portaria nº 110, DOU de 10/02/2014 - (Processo nº
23071.017342/2017-87).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

PORTARIA No- 1.183, DE 5 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017, resolve:
1) Designar o servidor MOACIR MAROCOLO JÚNIOR, SIAPE 1754348, para a função de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA, do ICB, código FG-01, com mandato previsto de 01/09/2017

a 31/08/2019, conforme Processo nº 23071.017825/2017-81, convalidando os atos praticados do início do período mencionado até a publicação desta.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

PORTARIA No- 1.186, DE 6 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017, resolve:
NOMEAR os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 26/2016, de 30/08/2016,

DOU de 31/08/2016, seção 3, homologado pela Portaria nº 548 de 10/05/2017, DOU de 26/05/2017, seção 1, páginas 27 e 28, conforme abaixo discriminado:
A - LOTAÇÃO: CAMPUS JUIZ DE FORA
1-Cargo de Nível de Classificação "D"
1.1 - CONCURSO 07/2016 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA ANÁLISES CLÍNICAS
(Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).
Processo: 23071.015946/2016-16

.Clas
3º

THAMIRIS VILELA PEREIRA Na vaga código 0301185, decorrente da redistribuição do MEC, Portaria nº 716, DOU de 06/06/2017 - (Processo nº
2 3 0 7 1 . 0 1 7 9 3 0 / 2 0 1 7 - 11 ) .

1.2 - CONCURSO 08/2016 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA BIOLOGIA
(Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).
Processo: 23071.015947/2016-52

.Clas
2º

HAROLDO LOBO DOS SANTOS NASCIMENTO Na vaga código 0296035, decorrente da redistribuição do MEC, Portaria nº 716, DOU de 06/06/2017 - (Processo nº
23071.017931/2017-65).

1.3 - CONCURSO 12/2016 - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
(Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).
Processo: 23071.015952/2016-65

.Clas
3º

NATALLIA MAIA SILVA Na vaga código 0972628, decorrente da redistribuição do MEC, Portaria nº 990, DOU de 09/10/2015 - (Processo nº
23071.017932/2017-18).

.4º FABIANO LUCIO ALCANTARA BONATO Na vaga código 0972307, decorrente da redistribuição do MEC, Portaria nº 1.152, DOU de 14/10/2016 - (Processo nº
23071.017933/2017-54).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

PORTARIA No- 1.187, DE 6 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017,
resolve:

NOMEAR o candidato habilitado no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Governador Valadares, objeto do Edital nº 12/2014-
PRORH, de 18/02/2014, DOU de 21/02/2014, seção 3, homologado pela Portaria nº 462, de 29/04/2014, DOU de 30/04/2014, seção 1, páginas 24 e 25, retificada pela Portaria nº 715, de 27/06/2014, DOU
de 02/07/2014, seção 1, paginas 41 a 43, e prorrogado pela Portaria nº 423, de 20/04/2016, DOU de 22/04/2016, seção 1, página 56, conforme abaixo discriminado:

1 - Cargo de Nível de Classificação "E"
1.1 - CONCURSO 79 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.002961/2014-

67.

.Clas
2º

JOYCINEY DAS CHAGAS SILVA Na vaga código 0981237, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 907, DOU de 26/07/2017 -
(Processo nº 23071.017925/2017-16).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO


	27 (Right3Col_ED) - 12/09/2017 do212-b

		ouvidoria@in.gov.br
	2017-09-12T00:05:53-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




